

Проект: Заміна магісторальної теплової мережі від ТК1-18-001 котельні Довга ,68А до ТК1-18-005 Карпатська ,12 в м. Івано-Франківську

Об'єкт: ТК котельня Довга ,68А до ТК Карпатська ,12

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № 1- 02 - 1 - 1

Тепломережі

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
						разом	разом	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати праці</u>						
1	1,27	Витрати труда робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	3778	91,09 ----- 344175			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,99				
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	667	109,15 ----- 72771			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	5,24				
5		Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту та будівельного сміття	люд.-год.	3	101,05 ----- 352			
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.-год.	251	141,37 ----- 35470			
Разом кошторисна трудомісткість				4699	452768			
Середній розряд робіт				3,99				

II. Будівельні машини та механізми

1	СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	278,49136471	424,86 ----- 118320			
2	СН204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш-год	24,555623	47,98 ----- 1178			
3	СН204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	702,581378	175,24 ----- 123120			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	7,72	20,34 ----- 157			
5	CH204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш-год	21,75888	3,37 ----- 73			
6	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	158,5354	300,31 ----- 47610			
7	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	23,646875	311,29 ----- 7361			
8	C311-5-М-БП	Перевезення сміття до 5 км, без завантаження	т	35,2	40,66 ----- 1431			

Разом:

299252

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

9	CHY204-1100	Термопелени з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш-год	29,684546	-			
10	CHY233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	0,270356	-			
11	CHY233-400	Машини електрозачисні	маш-год	2	-			
12	CHY233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	1,75	-			
13	CHY270-30	Котли бітумні пересувні, місткість 1000 л	маш-год	4,215316	-			
14	CHY270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	0,766325	-			
15	CHY270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	1,431612	-			
16	CHY270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	47,933356	-			
17	CHY270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	1,135035	-			
18	CHY270-115	Дрилі електричні	маш-год	0,202767	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
19	C111-323-1	Кисень технічний рідкий	балон	77	140,00 ----- 10780	140,00 ----- 10780	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
20	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,120532	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
21	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,01338215	55000,00 ----- 736	55000,00 ----- 736	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
22	C111-1513-1	Електроди, АНО-36 Ду4	кг	151	28,85 ----- 4356	28,85 ----- 4356	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
23	C111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	0,72	20100,00 ----- 14472	20100,00 ----- 14472	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
24	C113-918-1	Труби сталеві електрозварні з теплогідроізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 273мм	кілометр	0,53	3027,53 ----- 1605	3027,53 ----- 1605	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
25	C113-1470-1	Коліно гнуге для теплогідроізолюваних труб діам. 273/400мм	шт	10	9168,43 ----- 91684	9168,43 ----- 91684	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
26	C113-1538-1	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 273/400 мм	шт	16	934,20 ----- 14947	934,20 ----- 14947	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
27	C113-1577-1	Комплект ізоляції стиків EP-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізолюваних труб, типорозмір 273/400 мм	шт	117	1107,55 ----- 129583	1107,55 ----- 129583	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
28	C113-1584-1	Компенсатор сильфонний до теплоізолюваних труб, типорозмір 273/400 мм	шт	8	64748,33 ----- 517987	64748,33 ----- 517987	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
29	C113-1650-1	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 273/400 мм, L=2,0 м	шт	14	13494,05 ----- 188917	13494,05 ----- 188917	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
30	C121-82-1	Ковзна опора діам. 273/400мм	шт	59	1259,63 ----- 74318	1259,63 ----- 74318	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
31	C140-9450-3	Щебінь	т	79,3125	247,50 ----- 19630	247,50 ----- 19630	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
32	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	63,9625	2450,00 ----- 156708	2450,00 ----- 156708	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
33	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	т	7,5	100,00 ----- 750	100,00 ----- 750	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	C1424-11623	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22,5 [М300], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	т	10,57	1375,00 ----- 14534	1375,00 ----- 14534	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
35	C1493-276-1	Пропан-бутан технічний	літр	277	10,70 ----- 2964	10,70 ----- 2964	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
36	C1545-490-1	Запірна арматура діам. 200	шт	4	9136,25 ----- 36545	9136,25 ----- 36545	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
37	СП1-9057-1	Стрічка сигнальна ПЕ500Х70	шт	1	65,00 ----- 65	65,00 ----- 65	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0

Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)

Разом:

1280581

1280581

0

0

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "11" листопада 2019 року

Склав: Капуцак Л.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив: Капуцак Л.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад